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Secretaria Municipal de Saude

Rua Major Matheus, 07 Vila dos Lavradores
CEP: 186009-083 Fone/Fax (014) 3811.1100
saude@botucatu.sp.gov.br

ERRATA

CHAMAMENTO PUBLICO PARA SELEGAO DE ORGANIZAGAO SOCIAL PARA
GESTAO, OPERACIONALIZAGAO E EXECUGAO DAS AGOES, SERVIGOS MEDICOS
E MULTIPROFISSIONAIS CONTINUADOS, DE BAIXA E MEDIA COMPLEXIDADE NO
HOSPITAL MUNICIPAL DE BOTUCATU.

PROCESSO ADMINISTRATIVO n°. 3832/2024
CHAMAMENTO PUBLICO N° 03/2024

O Municipio de Botucatu, por intermédio da Secretaria de Saude, torna publico aos
interessados a errata do chamamento publico, conforme especificado abaixo,
permanecendo inalterado aos demais itens, em especial o VALOR TOTAL DA PROPOSTA
FINANCEIRA que consta no item 7.3.2.2.

No Edital, subitem 7.3.2.3, da PROPOSTA FINANCEIRA:

ONDE SE LE:
A PROPOSTA FINANCEIRA MENSAL tera o valor referencial de R$ 1.249.188,31 (um

milhdo, duzentos e quarenta e nove mil, cento e oitenta e oito reais e trinta e um centavos);”.

LEIA-SE:

“A PROPOSTA FINANCEIRA MENSAL tera o valor referencial de R$ 1.353.287,34 (um
milhdo, trezentos e cinquenta e trés mil, duzentos e oitenta e sete reais e trinta e quatro
centavos);”.

Botucatu, 29 de abril de 2024.

MARCELLO LANEZA FELICIO
Secretario Municipal de Saude
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Gabinete do Prefeito
Praca Professor Pedro Torres, 100 - Centro
(14) 3811-1541
gabinete@botucatu.sp.gov.br

Secretaria de Governo
Praca Professor Pedro Torres, 100 - Centro
(14) 3811-1542
governo@botucatu.sp.gov.br

Fundo Social de Solidariedade
Rua José Barbosa de Barros, 120 - Vila Jahu
(14) 3811-1524
fundosocial@botucatu.sp.gov.br

Secretaria de Habitacdo
e Urbanismo

Praca Professor Pedro Torres, 100 - Centro
(14) 3811-1412

Secretaria de Assisténcia Social
Rua Velho Cardoso, 338 - Centro
(14) 3811-1468
assistenciasocial@botucatu.sp.gov.br

planejamento@botucatu.sp.gov.br

Secretaria de Infraestrutura

Rodovia Marechal Rondon - SP 300 - KM 248 - S/N - Vila Juliana
(atrés do Posto da Policia Ambiental)

Secretaria de Cultura

Rua General Telles, 1040 - Centro
(Pinacoteca Forum das Artes)

(14) 3811-1470
cultura@botucatu.sp.gov.br

(14) 3811-1502
obras@botucatu.sp.gov.br

Secretaria de Participacao Popular
e Comunicacao

Secretaria de Desenvolvimento Econdémico,
Relagoes Institucionais e Trabalho

Rua Benjamim Constant, 161 - Vila Jau
(antiga Estacdo Ferrovidria)

(14) 3811-1493
desenvolvimento@botucatu.sp.gov.br

Secretaria Adjunta de Turismo

Rua Benjamim Constant, 161 - Vila Jau
(antiga Estacdo Ferrovidria)

(14) 3811-1490
turismo@botucatu.sp.gov.br

Praca Professor Pedro Torres, 100 - Centro
(14) 3811-1520
comunicacao@botucatu.sp.gov.br

Secretaria de Satde
Rua Major Matheus, 07 - Vila dos Lavradores
(14) 3811-1100
saude@botucatu.sp.gov.br

Secretaria de Seguranca
Rua Vitor Atti, 145 - Vila dos Lavradores

Secretaria de Educacao
Rua José Barbosa de Barros, 120 - Vila dos Lavradores
(14) 3811-3199
educacao@educatu.com.br

(14) 3882-0932
seguranca@botucatu.sp.gov.br

Secretaria do Verde

Secretaria de Esportes
e Promocdo da Qualidade de Vida

Rua Maria Joana Felix Diniz, 1585 - Vila Auxiliadora
(Gindsio Municipal)

(14) 3811-1525
esportes@botucatu.sp.gov.br

Rua Lourenco Carmelo, 180 - Jardim Paraiso
(Poupatempo Ambiental)

(14) 3811-1533
meioambiente@botucatu.sp.gov.br
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